
     

 

Hizb-ut Tahrir 
Ürdün Vilayeti 
Medya Bürosu 

 

No: RD–BA–2017–MB–TR–19 
 

                                 H. 08 Muharrem 1439 / M. 28 Eylül 2017 
 
 2011 Basın Açıklaması 

Ürdün Devlet Güvenlik Mahkemesi, Haksız ve Yalan Yere, Zorbalıkla Doktor Salim Ceradat’ı Üç Yıl 
Hapis Cezasına Çarptırdı 

 
Ürdün Devlet Güvenlik Mahkemesi, 27 Eylül 2017 Çarşamba günü düzeni yıkmak, rejime dil uzatmak ve 

yasadışı Hizb-ut Tahrir örgütüne üye olmak suçlamasıyla haksız ve yalan yere, zorbalıkla Hizb-ut Tahrir 
gençlerinden Dr. Salim Ceradat’ı üç yıl hapis cezasına çarptırdı.  

Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti olarak biz, resmi pozisyon ve makamlarını kullanarak Hizb-ut Tahrir ve 
gençlerine baskı yapan, Rabbimiz Allah dedikleri için cezaevine atılan, rejimin eksen ve yörüngesinde 
yüzmeyen, iyiliği emredip kötülüğü yasaklayan, Allah ve Rasûlü’nün emrettiği şekilde İslam temelinde rejimi 
muhasebe eden, Allah’ın  

  “Aralarında Allah’ın indirdiği ile hükmet.” [Maide 49] kavli celiline uyarak ve itaat 

ederek gerçek hayatta İslam hükümlerini uygulamak için çalışan gençlere güvenlik güçleri ve Devlet Güvenlik 
Mahkemesi yoluyla tarihi zorbalık ve zulüm yapan rejim ve onun zalim avanelerine Rasûlullah SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem’in şu sözünü hatırlatıyoruz:  
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 Allah zalime mühlet verir. Ama gazabını indirmeye hükmettiğinde ise o kişiyi“  إِنَّ اللَّ

hiç kimse kurtaramaz” Değersiz dünyevi menfaatler karşılığında efendilerinize sattığınız ahiret günü Allah 
karşısında hiçbir mazeret kabul edilmeyecektir.  

  “Yüzlerinin ateşte bir yandan bir yana döndürüleceği gün, “Keşke Allah’a ve Rasûl’e itaat 

edeydik” diyecekler. Yine şöyle diyecekler: “Ey Rabbimiz! Biz önderlerimize ve büyüklerimize itaat ettik 
de bizi yoldan saptırdılar. Ey Rabbimiz! Onlara iki kat azap ver ve onları büyük bir lânete uğrat.” [Ahzab 66-68] 
Gelin ölüm meleği gelip ruhunuzu almadan önce Mustazafların yardımcısı Allah karşısında nedamet şansınızı 
kullanın. Zulümden arınmış bir şekilde Allah’a kavuşmak istemez misiniz? Yoksa zorbalıkta boğulmaya 
devam edecek misiniz? Sakın makamların, malların ve maaşların cazibesine kapılmayın? Eğer zulüm ve zorba 
cezaların Hizb-ut Tahrir ve gençlerini daveti yüklenmekten, Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinde 
İslami hayatı yeniden başlatma çalışmasından caydıracağını sanıyorsanız, yanılıyorsunuz ve hayal âleminde 
yaşıyorsunuz. Çünkü Hizb-ut Tahrir ve gençleri Allah ile olan ahitlerine ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in yoluna sımsıkı bağlıdır. Allah hakkında hiçbir kınayıcının kınamasından korkmazlar, kindarların 
kini onları oyalayamaz, kötü amaçlı tuzaklar, satılmışların ucuz zulmü onları Allah yolunda çalışmaktan 
alıkoyamaz. İzzet yolunda yürümeye, ümmeti zillet, baskı ve kölelikten kurtarmak için çalışmaya devam 
edeceklerdir. Allah’a tevekkül ederek bütün eziyetlere sabredeceklerdir.  

  “Allah, bize yollarımızı dosdoğru 

göstermişken, biz ne diye O’na tevekkül etmeyelim? Bize yaptığınız eziyete elbette katlanacağız. Tevekkül 
edenler, yalnız Allah’a tevekkül etsinler.” [İbrahim 12] Biz, Allah’ın zafer ve hâkimiyet vaadini bekliyoruz.  

  “Biz ise, istiyorduk ki yeryüzünde ezilmekte 

olanlara lütufta bulunalım, onları önderler yapalım ve onları varisler kılalım.” [Kasas 5] 
Ey Müslümanlar!  
Hakkı haykıran, aranızda yaşayan, davet ve ikamet yerleri bilinen Hizb-ut Tahrir ve ümmetin diğer 

evlatlarından tutuklu din ve kan kardeşinizden zulmü bertaraf etmek için çalışmanız şeri bir vecibedir. 
Mahremiyetleri ihlal edildikten, çocuk ve eşlerine gözdağı verildikten sonra gözaltına alınıp hapse atıldılar, 
darp edilip aşağılandılar, yargılanıp haksız cezalara çarptırılarak büyük bir zulme maruz kaldılar. Onlardan 
zulmü def etmek, zalime engel olup hakka döndürmek için harekete geçmenin zamanı gelmedi mi? Bu sizin 
için Rabbinizin azabından bir kurtuluştur. Efendimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyuruyor: 
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 Hayır, Allah’a yemin ederim ki, ya iyiliği emreder, kötülükten nehyeder, zalimin elini tutup“ ل
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zulmüne mani olur, onu hakka döndürür ve hak üzerinde tutarsınız; ya da Allah Teâlâ kalplerinizi birbirine 
benzetir, sonra da İsrailoğulları’na lânet ettiği gibi size de lânet eder.”  Şöyle buyuran Allah’a hamdolsun:  

  “Onlar kendilerine yapılan 

uyarıları unutunca, biz de kötülükten men edenleri kurtardık, zulmedenleri de yapmakta oldukları 
kötülüklerden ötürü şiddetli bir azap ile yakaladık.” [Araf 165] 

 


